
特定非営利活動法人
雄 武 町 観 光 協 会

令 和 ８ 年
新年号（1月） かわら版

令 

新
年
の
ご
あ
い
さ
つ

　
謹
ん
で
新
春
の
お
喜
び
を
申
し
上
げ
ま
す
。

　
旧
年
中
は
、
当
　
雄
武
町
観
光
協
会
の
活
動
に
際
し
、 

町
民
の
皆
さ
ま
を
は
じ
め
、
関
係
機
関
や
団
体
の
方
々
よ
り

温
か
い
ご
支
援
と
ご
協
力
を
賜
り
ま
し
た
こ
と
、

心
よ
り
厚
く
御
礼
申
し
上
げ
ま
す
。

　
当
協
会
で
は
、
町
の
特
産
品
を
広
く
紹
介
す
る
た
め
、

各
地
の
イ
ベ
ン
ト
や
物
産
展
に
出
向
き
、
物
品
販
売
に

力
を
入
れ
ま
し
た
。
生
産
者
が
心
を
込
め
て
育
て
た

雄
武
の
特
産
品
を
、
町
の
魅
力
を
伝
え
る
大
切
な
機
会

と
し
て
、
よ
り
充
実
し
た
内
容
と
な
る
よ
う
努
め
て

ま
い
り
ま
す
。

　
ま
た
、
雄
武
町
の
魅
力
を
よ
り
多
く
の
方
に
知
っ
て

い
た
だ
く
た
め
、
毎
年
「
雄
武
町
フ
ォ
ト
コ
ン
テ
ス
ト
」

を
開
催
し
、
町
内
外
か
ら
数
多
く
の
素
晴
ら
し
い
作
品
が

寄
せ
ら
れ
て
い
ま
す
。
写
真
を
通
じ
て
『
雄
武
の
今
』
を

発
信
す
る
こ
の
取
り
組
み
は
、
雄
武
の
四
季
や
人
々
の

思
い
出
を
残
す
『
ま
ち
の
ア
ル
バ
ム
』
で
あ
り
、
写
真
を

通
じ
て
、
町
民
が
あ
ら
た
め
て
雄
武
町
の
魅
力
に

気
づ
く
き
っ
か
け
と
な
っ
て
い
ま
す
。

　
本
年
も
、
町
民
の
皆
さ
ま
と
と
も
に
「
ま
た
訪
れ
た
い

ま
ち
・
雄
武
町
」
を
築
く
べ
く
、
観
光
と
地
域
振
興
の

両
面
か
ら
取
り
組
み
を
進
め
て
ま
い
り
ま
す
。

皆
さ
ま
に
と
り
ま
し
て
、
健
康
で
実
り
多
い
一
年
と
な
り

ま
す
よ
う
心
よ
り
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す
。

　
　
　
　
　
令
和
八
年
　
元
旦

　
　
　
　
　
特
定
非
営
利
活
動
法
人
　
雄
武
町
観
光
協
会

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
理
事
長
　
浜
口
　
隆

　日頃より、雄武町観光協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
当協会では、雄武町の観光振興を目的に、観光企画の立案や町の特産品の魅力発信など、さまざまな取り組みを
行っています。また、町内の主要イベントについては、実行委員会の一員として事務局を務め、運営支援や広報
活動を通じて地域の活性化に努めています。
　このたび、こうした活動を応援していただける「賛助会員（個人）」を募集いたします。
皆さまからのご支援は、雄武町の観光振興に関する取組（観光案内や、特産品や観光資源の PR、町内外への
情報発信など）に役立てさせていただきます。
 【賛助会員（個人）のご案内】
　•年会費： 1,000 円
　•対　象：雄武町を応援したい方、観光活動に関心のある方、どなたでもご加入いただけます。
観光協会の活動を通して、雄武町の魅力をもっと多くの人に伝えていきたいと思います。皆さま一人ひとりの
温かいご支援を、心よりお待ちしております。
＊正会員（事業所・店舗・企業・団体）も募集しています。
　お問い合わせ：雄武町観光協会

　雄武町観光協会では、町の魅力を発信する「雄武町フォトコンテスト」を毎年開催しています。
このたび、町内企業や団体の皆さまにご協賛いただく「スポンサー賞」を拡充することになりました。
　スポンサー賞は、協賛企業・店舗などが独自に選出する特別賞で、貴社・貴店の商品やサービスをＰＲする絶好の
機会です。提供いただいた賞品には、企業名を冠した賞名（例：「〇〇商品賞」「○○店食事券」など）を付け、入賞
作品とともに紹介いたします。町の特産品やオリジナルメニューをＰＲしたい事業者の皆さま、ぜひご参加ください。
 【募集内容】
　•対　象：町内の企業・団体・飲食店など
　•内　容：自社製品やサービスを副賞としてご提供いただき、スポンサー名を冠した賞として設定
　•賞品例：自社商品セット、食事券、特産品など（5千円～１万円相当を目安）
【申込方法】
参加を希望される方は、雄武町観光協会までご連絡ください。
詳細や賞品内容について個別にご相談を承ります。

令
和
八
年 

新
年
の
ご
あ
い
さ
つ

雄武町観光協会 賛助会員募集のお知らせ

雄武町フォトコンテスト　スポンサー賞募集のお知らせ

会員
募集

募集
スポンサー


